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SPRAWOZDANIE OPISOWEz orRzyMAryyc H DorAcJr r #y¡alitiw"ia"l

B.O.
Dotacja organizatora
Darowiany

134,60
167.000,00

300,00

t_,,
Wydatki ogotrem:
Wtym:

r Wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od wynagroüeri:o Wynagrodzenia bezosobowe ora, po"hodrre,
. pozostale wydatki:

160.820,73

131.481,22
828,66

28.510,85

r60.820,73
Razem:
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zakup maferia!ów i wyposazenia

3:! fotno:y 
naukowych i dydaktycznych ( ksiqzki )zaxup energri

zakup usl. pozostatych
uslugi internetowe
usfu gi telekomunikacyj ne
odpis na zakladowy fundusz éwiadczeú socjalnych
delegacje

r.057,63
301,07

16.326,19
r.023,90
2.862,62

976,40
5.948,24

14,80
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